
2021 年５月 14 日

各 位

会 社 名 日本空調サービス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 田中 洋二

（コード： 4658、東証第一部・名証第一部）

問 合 せ 先 執行役員経営企画部長 諏訪 雅人

（TEL．052-773-2513）

株主様向け会社説明会の中止に関するお知らせ

当社は、株主の皆様に当社へのご理解を一層深めていただくことを目的として、2019 年

度まで「株主様向け会社説明会」を東京・名古屋・大阪の３会場にて実施（例年６月下旬か

ら７月上旬頃）しておりましたが、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、本年度も

中止させていただくことといたしました。

「株主様向け会社説明会」への参加をご検討されておりました株主の皆様におかれまし

ては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以 上


